Ego Guthwinus miles dictus de Tristewitz. In præsentibus profiteor, & coram omnibus viventibus publice recognosco, quod in infirmitate constitutus, cooperante Domino & inspirante, de bono consensu uxoris meæ, & omnium filiorum meorum, pro remedio meæ animæ & salute, ac dilectæ conjugis, & filii mei piæ memoriæ, jam defunctis, sunulque universonum progenitorum meorum, Testamentum statui, quod Ecclesiæ Doberluch liberaliter legavi, tribui & donavi, Tria scilicet molendina, quæ locata sunt in Belgern, superius in monte, juxta aquam, quæ Riczk vulgariter nominatur, solventes annuatim sex maldaria siliginis & tertium dimidium maldare tritici, mansuræ consuetæ in Belgora, bis in anno, videlicet in festo beatæ Walpurgis virginis, & in festo S. Mychahelis immediate postea subsequenti. Insuper de omnibus molendinis jam locatis vel in posterum collocandis in utroque littore Albeæ, a villa Zolmuwitz usque ad villam Wichtewitz ascendendo, Ita, quod unum quodque molendinum ibidem positum unum fertonem albi argenti annis singulis solvere teneatur. Hæc, inquam, singula & universa ego Guthwinus, una cum filiis meis Volzch & Guthwino, dedi, tribui & donavi ac etiam liberaliter resignave Venerabili patri domino Johanni Abbati de Doberluch, & fratribus ibidem Deo devote jugiter servientibus, ut habeant & perpetuo possideant, cum omni jure, fructu & utilitate, sicut a me habita hactenus sunt & possessa, Ita, ut nullus hæredum seu successorum in prædictis molendinis ac littoribus processu temporis valeat aut debeat sibi juris aliquid vendicare. Præterea ad majorem certitudinem de præmissis molendinis ac littoribus eidem monasterio Doberluch & fratribus faciendam, omnia in manibus dilecti domini mei, Illustris principis Theoderici Junioris Lantgravii, per meam patentem litteram, liberaliter & libere resignavi, quia ab ipso cuncta jure possederam feudali. Petens, & cum diligentia supplicans ut dignaretur meam donationem sæpe dicto monasterio & fratribus in omnibus confirmare. Quod & fecit, prout in privilegio desuper ipsis tradito plenius est expressum. Ut autem hæc mea devota donatio rata semper maneat & stabilis perseveret, præsentem paginam meo sigillo sigillavi & manu propria dedi Ecclesiæ Doberluch & sancto ipsius conventui, pro cautela perpetua & munimine sempiterno. Hujus rei testes sunt Dnus meus Otto Junior dictus de Vleberc, residens in Vbegowe, Conradus de Tristewitz milites, Johannes de Vichtinberc, Dnus Johannes Abbas de Doberluch, in cujus manibus totum factum est, dnus Adelloldus prior, dnus Heinemannus de Hallis, dnus Matheus dictus de Herzberc, omnes isti fratres & monachi monasterii memorati, & alii quam plures fide digni. Actum & datum est, in Tristewitz, anno Domini M. CC. XCVIII. XV. Kalendas Februarii, in die S. Prifcæ virginis & martyris Domini pretiosæ